



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Weland & Sønner A/S

**Rugvænget 32
2630 Taastrup**

CVR nr. 67 15 48 19

Årsrapport for 2020/2021

40. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. september 2021
Dirigent

Navn: Rolf Gösta Sivert Welandson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab for perioden 1. juni 2020 til 31. maj 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	11
Balance pr. 31. maj 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Weland & Sønner A/S
Rugvænget 32
2630 Taastrup

Telefon: 43 99 75 55
Hjemmeside: www.weland.dk
E-mail: weland@weland.dk

CVR nr.: 67 15 48 19
Stiftet: 16. juli 1981
Hjemsted: Høje-Taastrup
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Bestyrelse:

Rolf Gösta Sivert Welandson
Jonas Patrik Welandson
Oscar Jonas Welandson

Direktion:

Henrik Møller Hansen

Bankforbindelse:

Danske Bank A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i forhandling af gitterriste, ståltrin, spindel- og ligeløbstrapper og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.321, og et overskud på tkr. 1.810 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Selskabet har ikke været påvirket væsentligt af Covid-19 pandemien og har ikke modtaget offentlige hjælpepakker eller lignende tilskud i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn. Ligeledes forventes Covid-19 ikke at få betydelig indvirkning på selskabets drift og resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		5.344.478	4.773
Personaleomkostninger	1	-2.929.764	-2.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-234.632</u>	<u>-211</u>
Driftsresultat		2.180.082	1.796
Andre finansielle indtægter	3	169.792	175
Andre finansielle omkostninger		<u>-28.887</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		2.320.987	1.959
Skat af årets resultat	4	<u>-511.228</u>	<u>-431</u>
Årets resultat		<u>1.809.759</u>	<u>1.528</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.809.759</u>	<u>1.528</u>
I alt disponering		<u>1.809.759</u>	<u>1.528</u>

Balance pr. 31. maj 2021

Aktiver	Note		2019/2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	2.377.575	2.484
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>324.849</u>	<u>405</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.702.424</u>	<u>2.889</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.702.424</u>	<u>2.889</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>1.829.519</u>	<u>1.424</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.829.519</u>	<u>1.424</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		805.757	2.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.100.000	15.100
Andre tilgodehavender		878.176	0
Tilgodehavende selskabsskat		936	1
Udskudte skatteaktiver	7	<u>170.260</u>	<u>145</u>
Tilgodehavender i alt		<u>17.955.129</u>	<u>17.453</u>
Likvide beholdninger		<u>2.706.440</u>	<u>3.199</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.491.088</u>	<u>22.076</u>
Aktiver i alt		<u>25.193.512</u>	<u>24.965</u>

Balance pr. 31. maj 2021

Passiver	Note		2019/2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		20.990.137	19.181
Egenkapital i alt		21.990.137	20.181
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat	8	382.690	309
Anden gæld		0	182
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		382.690	491
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.500	61
Gæld til tilknyttede virksomheder		749.178	970
Anden gæld		2.008.007	3.262
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.820.685	4.293
Gældsforpligtigelser i alt		3.203.375	4.784
Passiver i alt		25.193.512	24.965
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>19.180.378</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.809.759</u>
	<u>0</u>	<u>1.809.759</u>
Egenkapital, ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>20.990.137</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>21.990.137</u></u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>	<u>Regnskabs- året 2017/2018</u>	<u>Regnskabs- året 2018/2019</u>	<u>Regnskabs- året 2019/2020</u>	<u>Regnskabs- året 2020/2021</u>
Selskabskapital, primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019/2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.504.556	2.364
Pensioner	351.182	325
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	74.026	77
Personaleomkostninger i alt	2.929.764	2.766
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	234.632	211
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	234.632	211
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	152.726	148
Øvrige finansielle indtægter	17.066	27
Andre finansielle indtægter i alt	169.792	175
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	536.690	427
Regulering af udskudt skat	-25.462	4
Skat af årets resultat i alt	511.228	431
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	9.454.225	9.455
Tilgang i årets løb	48.788	0
Anskaffelsessum, ultimo	9.503.013	9.455
Af-/nedskrivninger, primo	-6.970.494	-6.816
Årets afskrivninger	-154.944	-155
Af-/nedskrivninger, ultimo	-7.125.438	-6.971
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.377.575	2.484

Noter

		2019/2020 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.119.918	1.057
Tilgang i årets løb	0	410
Afgang i årets løb	0	-347
Anskaffelsessum, ultimo	1.119.918	1.120
Af-/nedskrivninger, primo	-715.381	-1.007
Årets afskrivninger	-79.688	-55
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	347
Af-/nedskrivninger, ultimo	-795.069	-715
Regnskabsmæssig værdi ultimo	324.849	405

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 170 tkr. Skatteaktivet er opstået som følge af forskydninger mellem regnskabsmæssige- og skattemæssige værdier på driftsmidler, bygninger og grunde m.v.

Langfristede 8 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	382.690	0	382.690
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	382.690	0	382.690

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier af Danske Bank A/S. Pr. 31. maj 2021 udgør den tilbageværende garantisum tkr. 207.